



PRESSEMELDING

Norefjell; 27. juni. 2011

Sykkel og ski eliten til Norefjell

Norges beste syklister, Lars Ragnar Manengen, Greg Saw og Linda Larsen stiller på startstreken når årets ritt i Norefjelltrippelen går av stabelen den 2. Juli. Også Anders Aukland, Jens Arne Svartedal og Geir Ludvig Aasen Ouren har skiftet ut skiene med sykkel neste helg i jakten på å være trippelmester for 2011.

Den 2. juli går N3 - Norefjellrittet av stabelen. Stadig flere kjendiser synes å få øynene opp for trippelkonseptet N-3 på Norefjell.

Norefjellrennet den 2. april i år, hadde flere langrenns-topper på start-streken enn noen sinne. Nå har trim-eliten fått øynene opp for N3-Norefjellrittet som går av stabelen den 2. juli. I tillegg til regjerende Norgesmester, Lars Ragnar Manengen og leder av Norgescup'en Greg Saw, stiller damenes regjerende Norgesmester Linda Larsen. Det betyr med andre ord at de beste er på plass. Dessuten legger langrenns-kjendisene Anders Aukland, Jens Arne Svartedal og Geir Ludvig Aasen Ouren vekk skiene, og tar frem terrengsyklene neste helg for å konkurrer om tittelen som årets N3-trippelmester.

N3 - Norefjellrittet – Norges råeste sykkelritt

N3-Norefjellrittet er et ritt for dem som liker terrengsykling i ordets rette forstand. N3-Norefjellrittet er et maratonritt på 70km med 1900 høydemeter på setervei, sti, grus og litt asfalt. Rittet har innlagt spurtpris, utforpris og klatrepris, og har allerede fått status som Norges råeste sykkelritt. I tillegg til hovedløype er det også kortere varianter på 50 eller 22km for de som ønske noe litt mindre belastende

Lokale helter i løypa

”Vi får også se lokale sykkel-helter i løypa. Den største er Buskeruds Rune Høydahl, som nå stiller på startstreken for Team United Bakeries. Rune er tidligere proff terrengsyklist og representerte Norge i OL 1996 i Atlanta og OL 2000 i Sydney. Han har 10 verdenscup-seire i terrengsykling, og har kommet på 2. plass (95) og 3. plass (98) sammenlagt i verdenscupen. Høydahl er én av kun to syklister som har vunnet verdenscupritt i begge de

I samarbeid med



Sony Ericsson



INTERSPORT



Audi



DN|Aktivklubb



Ski & Resort NORRALL



to terrengsykkelgrenene rundbane og downhill. Han har også vunnet Birkebeinerrittet syv ganger og er tildelt kongepokalen tre ganger.

”Med godværet som nå er lovet, håper vi også se mange sykkel-fans heie Rune og de andre syklistene fram i løypa.” oppfordrer Uppard. ”Foruten Buskerud-syklistene, har vi i år også deltakere fra Oslo- og Lillehammer-området, men de langt fleste er fremdeles fra Buskerud” stadfester Uppard med et smil.

”Jeg må berømme alle personene som heiet langs ruta, og ikke minst folka på matstasjonene. Jeg følte meg veldig velkommen på Krødsherad.”- deltager 2010

Årests utfordring

Arrangørene av N3 – Norefjellrittet har lagt inn en ekstra utfordring i år: ”Klarer du å sykle fortere under årets Norefjellritt en hva du gjør i Birken, gir vi deg et ekstra start nr. til N3-Norefjellrittet 2012 - altså 2 for 1.” – lover rittets leder John Uppard. Han setter dette i perspektiv ved å vise til at vinneren i 2009 Lars Ragnar Manengen, som ifjor brukte tiden 02:48:56 på Norefjell, og 02:57:04 på Birkebeineren som er to mil lengre. ”Det er tøft, men det er mulig,” sier Uppard som mener at de med årets ritt vil befeste posisjon som en av Norges råeste for terrengentusiastene.

Ikke bare for eliten

Uppard er også opptatt av at N3 ikke bare er for eliten. ” N3 har lagt stor vekt på å kunne tilby noe for alle. Med start og målgang på Norges flotteste spahotell, Quality Spa Resort Norefjell, er tilbudet mangfoldig. I tillegg til å ha både 50 og 22km løypealternativer finnes det også Spa, klatring, langrenn, alpint, aerobic, Barnas N3 samt musikk og underholdning fra arenaspeakeren under dagen. N3 er mao ikke bare for dem som trener 15 timer hver uke, og går med pulsklokke døgnet rundt. ”N3 er for alle som setter pris på de gode ting i livet” avslutter Uppard.

Kontaktinfo:

Adm. Dir. John Uppard, N3: telefon: +47 47453165, e-post: john@estatia.no For mer info om Norefjellrittet, gå til www.n-3.no

N3 - Norefjelltrippelen ble gjennomført for første gang i 2010. Trippelen består av skirenn, sykkelritt, og løp. Alle arrangementene er i samarbeid med Krødsherad IL, Norefjell Cykelklubb, og Norges Idrettsforbund via de respektive særforbundene. N3-Norefjellrennet er også finalearrangør for den nystartede Ski Classics langdistanse cupen hvor blant annet Birkebeinerrennet og Vasaloppet også er med. Arrangementene blir avholdt på Norefjell, halvannen time fra Oslo og Drammen.

Dato for renn er 2. april. , dato for ritt er 2. juli og dato for marsjen(løp) er 3. September 2011.

I samarbeid med





Dette sier deltakerne om fjorårets ritt:

"Jeg må berømme alle personene som heiet langs ruta, og ikke minst folka på matstasjonene. Jeg følte meg veldig velkommen på Krødsherad." - deltager 2010

"I det hele syns jeg dette kanskje var det beste rittet jeg har deltatt i så langt i år, og det hadde ingenting med egen innsats å gjøre." - deltager 2010

"For meg som elsker sporten min, synes jeg løypa var helt rå! Raske fine grusstrekk, fantastiske stipartier, og en avslutning som virkelig skiller de gode fra de svært gode rytterne!" N3 blir nå omtalt i miljøet som et ekte maratonritt, med sus av stor respekt for å ligge på linje med de store utfordringene nedover i Europa. For mange av de som ikke har prøvd seg på ekte maratonritt i sydeuropa, var dette tett opptil en lignende opplevelse! Distansen på 70 km var passe langt for de beste. En skikkelig test for entusiastene, som det vil være ærefult å ha gjennomført i årene som kommer!" - deltager 2010

"De andre blir etter N3 rittet som barneritt til sammenligning. Starten med heftige nedkjøringer og herlige stipartier gjorde gliset større og større. Teknisk passe utfordringer kombinert med seige bakker gjorde rittet til en stor utfordring"- deltager 2010

"Dere traff bra med løypa som var både tøff og spennende. Stipartiene gjorde løypa veldig artig og jeg tror at dersom det er mulig å få flere stipartier og evt kutte noe asfalt/grus så appellerer dere i enda større grad til den moderne og kommende terrengsyklisten."- deltager 2010

"Takk for ett nok en gang glimrende og veldig profft gjennomført arrangement i N3. Jeg syklet hele løypa og Junior på 12 syklet halve, samt minste på 5 med søster på 10 syklet "barneløype". Hele familien var veldig fornøyd – veldig bra med alternativer for alle så far ikke trenger å bruke av "eo" kontoen"- deltager 2010

"Takk for et fantastisk sykkelritt. Det var en meget variert løype og jeg koste meg i mange av partiene. Utfordrende og spennende med mye bakker og fine skogstier.

Jeg fikk virkelig benyttet alle gira på sykkelen ! Det ble tungt på slutten og fikk kjørt meg de siste milene !"- deltager 2010

"Norefjellrittet er uten tvil det hardeste rittet jeg har kjørt i år, men også rittet jeg har kost meg mest på. Løypen er terningkast seks, helt klart. Endelig en løype som gir deg noe igjen for å være terrengsyklist og trene mye teknisk kjøring. Flotte og tekniske utforkjøringer som krever gode sporvalg for å holde høy fart og ikke punktere. Nydelige flytstier gjennom skogen og relativt korte grus- og asfaltstrekk. Synes løypen hadde mye av kvalitetene til f.eks XXXXXXXX, men bare bedre. Ikke like teknisk krevende som f.eks XXXXXXXXXXXX, som er veldig teknisk for mange. "- deltager 2010

"Har syklet mange terrengritt deriblandt Craft 6-Dagers MTB

I samarbeid med



Sin & Resort NORRALL



Dette er absolutt en av de fineste traseer jeg har kjørt, og det var en meget bra kombinasjon av grus, asfalt og sti.”- deltager 2010

”Jeg opplevde et godt organisert team under rittet. Matstasjonene fungerte fint. Merkingen var tilstrekkelig. Spennende løype, godt teknisk og bra komponert. Inntrykket mitt er at dette var profitt.”- deltager 2010

”Hei, og takk for STRÅLENDE arrangement! Til å være 1. gang må jeg si at jeg er veldig imponert over profesjonaliteten i dette arrangementet. Slik jeg ser det var alle basic elementer på plass – merking, drikke/matstasjoner, info ved start, resultatservice i etterkant etc. Speselt skryt til Kr. Torgesersen for veldig morsom og krevende løype – den beste jeg har syklet til nå!”- deltager 2010

I samarbeid med



Sin & Resort NORRALL